[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.11.2012                                                              № 9                                       с. Ремонтное
О создании рабочей группы
В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №602 «Об обеспечении межнационального согласия»
1. Создать рабочую группу  по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Ремонтненского
сельского поселения                                                                   А.Я. Яковенко
Приложение

к распоряжению

Администрации

Ремонтненского сельского поселения

от 19.11.2012 № 9
Состав

 рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602

	Яковенко Алексей
Яковлевич
	Глава Ремонтненского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Какалова Татьяна
Александровна
	Специалист 1 категории по правовой и кадровой работе, связям с представительными органами, межнациональным отношениям, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Савочкина Марина
Николаевна
	специалист 2 категории по вопросам управления  культуры, ФК и спорта

	Попов Геннадий
Васильевич
	директор МБУК «РДК и АКБ»

	Горбачев Борис

Владимирович
	 депутат Собрания депутатов Ремонтненского
 сельского поселения